
 

EOS – klubová platforma 
 Návod, jak na to… 

 
Tato platforma nám i Vám ušetří čas. Je přehledná a intuitivní. 

 

 
1. KROK 
- Ten jsme udělali za vás. Z evidenční karty jsme vaše údaje (jméno, datum narození, email) do EOS systému 

zadali.  
- „Pozvánku“ jsme vám poslali na email. 
 

2. KROK 
- Kliknete na „Vytvořit účet“ a zobrazí se vám naše klubová platforma. 
- DŮLEŽITÉ je zakliknout políčko „Jsem zástupce“. 
- Na vás je zvolit si heslo, které si budete pamatovat. 
 
3. KROK 
- Dále vyplňujete údaje člena (vašeho dítěte) a dále i údaje o vás, jako o zákonném zástupci  

 
EOS 

 aplikace do mobilního telefonu 
 

Systém nabízí i velice přehlednou mobilní aplikaci, kterou si lze stáhnout samozřejmě zdarma. 

 
 

1. KROK 
- Pokud máte Android = Google Play 
- Pokud máte Apple = App Store 

 
2. KROK 
- Aplikaci si stáhnete a po stažení můžete otevřít. 

 
3. KROK 
- Zobrazí se Vám nabídka „Přidat můj klub“. 
- Snadno vyhledáte KARATE SPORT RELAX 

 
4. KROK  
- Poté uvidíte naše logo a název 
- Zadáte email (kterým kterého budete komunikovat s klubem) a vaše heslo, které jste si zvolili při tvorbě účtu 

na začátku tohoto návodu. 
- A HURÁ, JSTE AKTIVNÍ I NA APLIKACI ☺ 

 

Obrázek 1 Takto vypadá ikona pro EOS klubovou platformu 



 
 
 

 
PS: Kdyby něco nefungovalo, zavolejte nebo piště na 725851062 (Barbora Znamenáčková) 

 
 

 
 
 


